                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VII oдд. 21-24.04.2020
Тема 4-Патување, разгледување, купување

Цели и задачи:
· Да се повтори  темата 4

· Да се изработат вежбите на стр.88 и 89

· https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор
